26 W rześnia 1869 r.

Teatr na Czystem
Artyści dramatyczni pod dyrekcją J. Russsanowskiego, przed
stawią tragi-komedję w 5 aktach z Hiszpańską garderobą 1
ogniami beDgalskiemi, pod tytułem: Don Juan. P o czą tek
o god. 6ej punktualnie.—J. R ussanow ski. (3—3)—7256—-

KURS CI EL BA WARSZAWSKIEJ.
Dnia 12 (24) września 1869 roku.

Monety 1 Papiery.
Pół imperjafy Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 55
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr. 100.............

— kop: 90
do rs. l kop. 5.

Okowity płacono: dnia 24 września za wiadro od rs. 3
kop: 74 / , do rsr. 3 k. so*/,; za garniec od rsr. 1 kop: 22
do rs. l kop: 24.

W Drukarni Knrjera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowąj.

D O D A T E K .

DODATEK do KUB JERA mRSZAWSKDEGO Nr 210.
Sobota. — Dnia 13 (25) Września. Rok 1869.

Przyjechali do W arszawy:
D ąbrowski W ito ld u rzędn ik z B erlina N r 1363, M alatyń-

ski F ranciszek ksiądz z D ziałoszyc N r I 6O0B , h rab ia P la
ter Stanisław obywatel z Łom ży N r 1359A, h rab ia P rozor
Edward obywatel z P ilicy N r 1254.